
 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTO     il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 60 recante “Norme sulla promozione della cultura 

umanistica, sulla valorizzazione del patrimonio e delle produzioni culturali e sul sostegno della 
creatività, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera g), della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 
 
VISTO         il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 12 maggio 2021 recante “Adozione del Piano 

triennale delle arti, ai sensi articolo 5, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 60”; 

 
VISTO   il Decreto della Direzione generale per gli ordinamenti scolastici, la valutazione e 

l’internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione del 7 settembre 2021, n. 1570 
riguardante la presentazione di progetti finanziati con il Piano delle Arti – DPCM 12 maggio 
2021 - All. A paragrafo 6, punto 4.2 (Misure c, e, f, g, i); 

 

VISTO      l’art. 6 dell’Avviso regionale del 14 settembre 2022 con prot. 26057 per la presentazione di 
progetti finanziati con il Piano delle Arti – DPCM 12 maggio 2021 – All. A paragrafo 6, punto 
4.2 (Misure c, e, f, g, i) – Decreto DPIT n. 2004 del 23 agosto 2022; 

 
RITENUTO  necessario dare seguito alle operazioni di individuazione dei progetti previsti dalle disposizioni 

sopra richiamate e dall’Avviso regionale del 14 settembre 2022 con prot. 26057; 

 

ACCERTATA la disponibilità del Presidente e di tutti i componenti della Commissione; 
  

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione prevista dal decreto citato in premessa, finalizzata ad individuare e 

valutare i progetti finanziati con il Piano delle Arti per l’a.s. 2022/2023. 

La Commissione è composta come a seguire.  

Presidente:  

Marco BUSSETTI (dirigente Ufficio V dell’USR Lombardia)  

Componenti:  

Renato ROVETTA (Dirigente tecnico con funzioni ispettive – USR Lombardia)  

Isabella LOVINO (docente Ufficio V - USR Lombardia) 

Antonella MECCARIELLO (docente Ufficio V - USR Lombardia)  

Andrea Filippo SABA (docente Ufficio V - USR Lombardia)  

Generosa QUATTROCCHI (funzionaria - Ufficio V – USR Lombardia)  

Monica CAPUZZI (docente referente del Piano Arti - Ufficio V - USR Lombardia) 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 

Ai componenti della Commissione non spettano compensi o indennità, comunque denominati. 

 

Per IL DIRETTORE GENERALE 

 

Il Dirigente dell’Ufficio I 

Luciana Volta 
    

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-09-26T05:59:02+0000
	VOLTA LUCIANA


		2022-09-26T08:48:05+0200
	protocollo




